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DAĞITIM YERLERĠNE 

 

Ġlgi: Genel Müdürlüğümüzün 29.11.2019 tarih,22479905 202.01.01-E.283307 sayılı talimatı

  

 KuruluĢumuz stoklarındaki ekli listede (Ek-1) yer alan makarnalık buğday, ekmeklik 

buğday, arpa, nohut ve yeĢil mercimekler aĢağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan 

fiyatlarla  01-31 Aralık 2019 tarihleri arasında peĢin bedel mukabili satılacaktır. 

 Buna göre; 

 A- MAKARNALIK BUĞDAYLAR: 

 SatıĢ Usul ve Esasları: Makarna fabrikaları, irmik ve Ģehriye fabrikaları, üretiminde 

makarnalık buğday kullanan bulgur fabrikalarına 1 aylık fiili tüketim esasına göre peĢin bedeli 

mukabili Ek-2’de belirtilen fiyatlardan satılacaktır.  

 Makarnalık buğday satıĢları kullanıcılarına fiili tüketim esasına göre yapılacak olup fiili 

tüketim hesaplamalarında talep sahiplerinin sadece yurt içi (makarna, irmik, Ģehriye, bulgur) satıĢ 

miktarları dikkate alınacaktır.  

 2018 yılı yurt içi satıĢ miktarları hesaplanırken; 

 1-Firmaların kendi grup Ģirketlerine, 

 2-Firmaların aynı sektörde faaliyet gösteren diğer firmalarına, 

 3-Firmaların kendi nam ve hesabına üretim yapmak üzere diğer firmalara yapılan 

satıĢlar, 

 4-Firmaların gerçekleĢtirmiĢ oldukları tüm mamul madde ihracatlarının karĢılığı buğday 

miktarı, düĢüldükten sonra kalan yurt içi satıĢ faturalarına ait miktarlar dikkate alınacaktır. Talep 

sahibi makarna, irmik, Ģehriye fabrikaları yurt içi satıĢlarına ait miktar bilgilerini Ek-3’te yer alan 

tabloda belirtildiği Ģekilde yeminli mali müĢavirden onaylı olarak getireceklerdir. Bu belgeler 

önceki satıĢlarda vermiĢ olanlardan talep edilmeyecektir.  

 Bulgur üreticilerinden ise 2018 yılı makarnalık buğday tüketimi 10 bin ton ve üzerinde 

olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müĢavirden onaylı olarak getireceklerdir. 2018 yılı 

makarnalık buğday tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan bulgur üreticileri ise fiili tüketim 

belgelerini mali müĢavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak 

getirebilecektir. 

 Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir belge (01 Kasım 2019 tarihinden 

sonra alınmıĢ olması kaydıyla) istenecektir. Talep sahipleri, faaliyette olduklarına dair belgeyi 

bağlı oldukları odalardan onaylı olarak alacaklardır.  

SatıĢa açılan stoklar; 

 1- ELÜS Makarnalık Buğday Stokları: 

 •Ek-1/A listede yer alan ELÜS makarnalık buğdaylar, 

 2- ELÜS DıĢında Kalan Makarnalık Buğday Stokları: 

 •Ek-1/B listede yer alan ithal makarnalık buğdaylar,  

 •Ek-1/C listede yer alan yerli makarnalık buğdaylar. 
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 B- EKMEKLĠK BUĞDAYLAR:     

 SatıĢ Usul ve Esasları: Yerli ve ithal ekmeklik buğdaylar kullanıcılarına 1 aylık fiili 

tüketim  esasına göre;  

 Ekmeklik Buğdaylar; Un fabrikaları, üretiminde ekmeklik buğday kullanan bulgur 

fabrikaları ve bisküvi fabrikalarına, 

 DüĢük Vasıflı Ekmeklik buğdaylar; Un fabrikaları, Bisküvi fabrikalarına Ek-2’de 

belirtilen fiyatlardan peĢin bedel mukabili satılacaktır.  

 SatıĢa açılan stoklar; 

 1- ELÜS Ekmeklik Buğday Stokları: 

 •Ek-1/D listede yer alan ELÜS ekmeklik buğdaylar, 

 2- ELÜS DıĢında Kalan Ekmeklik Buğday Stokları: 

 •Ek-1/E listede yer alan ithal ekmeklik buğdaylar, 

 •Ek-1/F listede yer alan yerli ekmeklik buğdaylar, 

Tüm ekmeklik buğday satıĢları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil 

edilecektir. 

 Ekmeklik Buğday SatıĢlarında; 

 Talep sahiplerinden, 2018 yılı ekmeklik buğday tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olanlar 

fiili tüketim belgesini yeminli mali müĢavirden onaylı olarak getireceklerdir. 2018 yılı ekmeklik 

buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali 

müĢavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir.  

 Bulgur üreticilerinden ise 2018 yılı ekmeklik buğday tüketimi 10 bin ton ve üzerinde 

olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müĢavirden onaylı olarak getireceklerdir. 2018 yılı 

ekmeklik buğday tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim 

belgelerini mali müĢavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak 

getirebilecektir. Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi ekmeklik buğday 

tüketim miktarını gösterecektir. 

 Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir belge (01 Kasım 2019 tarihinden 

sonra alınmıĢ olması kaydıyla) istenecektir. Talep sahipleri, faaliyette olduklarına dair belgeyi 

bağlı oldukları odalardan onaylı olarak alacaklardır.  

 C- ARPA: 

 Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına 1 aylık fiili tüketim  esasına göre Besici ve 

yetiĢtiriciler ile Yem fabrikalarına (Yem fabrikalarına yalnız Liman iĢyerlerimizdeki satıĢa açılan 

arpa stokları satılabilecek, diğer stoklar satılmayacaktır.) peĢin bedel mukabili Ek-2’de belirtilen 

fiyatlardan satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara satıĢ yapılmayacaktır. 

 SatıĢa Açılan Stoklar;  

 1- ELÜS Arpa Stokları: 

 •Ek-1/G listede yer alan ELÜS arpalar,  

 2- ELÜS DıĢında Kalan Arpa Stokları: 

 •Ek-1/G listede yer alan ithal arpa 

 •Ek-1/G listede yer alan yerli arpa stokları, 

 Talep sahiplerinin hinterlandında bulunduğu ġube Müdürlüğüne fabrikaların 2018 yılına 

ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiĢtiricilerin ise hinterlandında bulundukları ġube 

Müdürlüğüne hayvan sayılarını (kaç baĢ ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri 

gerekmektedir.  

 ġube Müdürlüklerince bildirimi yapılan hayvan sayılarının doğruluğu öncelikle il ve ilçe 

tarım müdürlüklerinden yapılacak, ayrıca sondaj usulü yapılacak yerinde denetimlerle hayvan 

sayıları kontrol edilecektir.  
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 Ayrıca fabrikalardan halen faaliyette olduklarına gösterir belge (01 Kasım 2019 

tarihinden sonra alınmıĢ olması kaydıyla) istenecektir. Talep sahipleri, faaliyette olduklarına dair 

belgeyi bağlı oldukları odalardan onaylı olarak alacaklardır.  

 Fiili tüketim hesabında fabrikalar için 2018 yılı fiili tüketim miktarı, besici ve 

yetiĢtiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları Ġl/Ġlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baĢ ve 

cins hayvan beslediklerini (baĢvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren) belgelemeleri 

hâlinde; büyük baĢ hayvan baĢına günde 5 kg, küçükbaĢ hayvan baĢına ise günde 1 kg hesabı 

üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satıĢ yapılabilecektir.  

 Liman Ģubelerinden sevkiyatla oluĢan iĢyerlerindeki arpa satıĢlarında dağıtım sonucunda 

100 ton ve üzerinde hakkediĢ düĢen baĢvuru sahiplerine 100 tonu aĢan kısma ait teslimatlar liman 

Ģube stoklarından yapılacaktır. 

 Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiĢtirici üyelerinin talep dilekçelerini ve 

fiili tüketim miktarlarını KuruluĢumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen 

fiili tüketim miktarları kadar arpa satıĢı yapılabilecektir. 

 D- NOHUT, YEġĠL MERCĠMEK:  

 SatıĢ Usul ve Esasları: Ekli (Ek-1/H) listede yer alan natürel nohut ve yeĢil mercimekler 

serbest olarak kiĢi ve kuruluĢ ayrımı yapılmaksızın, Ek-2’de belirtilen fiyatlardan peĢin bedel 

mukabili satılacaktır. 

 SatıĢlara yoğun talep gelmesi durumunda, yoğun talep gelen iĢyeri stokları baĢvuru 

sahiplerine eĢit miktarda dağıtılacaktır. 

 Naturel nohut ve yeĢil mercimek satıĢlarında parasını yatıran baĢvuru sahiplerine talep 

toplama süre sonunu beklemeksizin satıĢ ve teslimat yapılacaktır. 

 Nohut ve yeĢil mercimek satıĢında; 

 1.Depo bazında laboratuvar analiz ağırlıklı ortalama değerleri esas alınarak satıĢ 

yapılacaktır. SatıĢ fiĢine satıĢı yapılan deponun ağırlıklı ortalama analiz değerleri girilerek nihai 

satıĢ fiyatı oluĢturulacak olup ilave bir analiz yapılmayacaktır. 

 2.Dökme olarak stoklanan nohut ve yeĢil mercimeğin satıĢı yine dökme olarak kamyon 

üstü teslim esasına göre yapılacaktır. 

 3.Teslimat miktarı, depo bazında ağırlıklı laboratuvar analiz ortalama değerlerinin 

girilmesi sonucu oluĢacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına yatırılan paranın 

yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam edilecektir. 

 Paketli bakliyat satıĢlarına ikinci bir talimata kadar Ek-1’de belirtilen fiyatlarla kiĢi 

kuruluĢ ayrımı yapılmaksızın toptan ve perakende olarak devam edilecektir.    

 Stoklarımızda bulunan nohut ve yeĢil mercimeklerden numune talep edenlere, nohut için 

4,50 TL/kg (KDV hariç), mercimek için 4,00 TL/kg (KDV hariç) fiyatla numune verilecektir. 

 E-PĠRĠNÇ: 

 Pirinç satıĢlarında ġube Müdürlükleri cari fiyatlarımız ile 1 tona kadar toptan satıĢ 

yapabilecektir. ġubelerimize 1 tonun üzerinde gelen talepler Sivas, Adana, Polatlı, Yerköy ve 

Konya ġube Müdürlüğü stoklarından karĢılanmak üzere bu ġube Müdürlüklerine yönlendirilecek, 

bu ġubelerden 2 tonun üzerinde talep gelmesi halinde Genel Müdürlükten yetki istenecektir. 

 Polatlı ġube Müdürlüğü stoklarında bulunan Yerua çeĢidi pirinçler ise miktar kısıtı 

olmaksızın satıĢa verilecektir. 

 F- ELÜS SATIġLARI:  

 Aralık ayında tüm ürünlerin ELÜS satıĢları, TMO ELEKTRONĠK SATIġ 

PLATFORMU (Elüs SatıĢları Platformu-Eldes) sistemi üzerinden Ticaret Dairesi BaĢkanlığınca 

gerçekleĢtirilecektir.    
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 ELÜS satıĢlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır. 

 ELÜS yolu ile yapılan satıĢlarda ileride doğabilecek Ģikayetlerin önüne geçilebilmesi 

amacıyla söz konusu ürünü alan firmalara lisanslı depodan ürün teslimatı aĢamasında yetkili 

sınıflandırıcılar tarafından çıkıĢ analizi yaptırabilecekleri hususunda gerekli bilgilendirme 

yapılacaktır.   

 G-TMO ELEKTRONĠK SATIġ PLATFORMU ÜZERĠNDEN YAPILACAK 

SATIġLAR: ELÜS satıĢları, Liman ġube Müdürlükleri stoklarında bulunan ithal ekmeklik 

buğday, ithal makarnalık buğday ve ithal arpa ve Adana ġube Müdürlüğü stoklarında bulunan 

ithal buğday satıĢları, TMO ELEKTRONĠK SATIġ PLATFORMU sistemi üzerinden TMO Genel 

Müdürlüğü Ticaret Dairesi BaĢkanlığınca gerçekleĢtirilecektir. Bu ürünlere iliĢkin talep 

baĢvuruları ġubelere elden değil www.tmo.gov.tr adresinde TMO ELEKTRONĠK SATIġ 

PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.  

 ELÜS ve ithal ürün satıĢları Ticaret Dairesi BaĢkanlığınca gerçekleĢtirildikten sonra 

ġube Müdürlüklerinizce firmaların kalan fiili tüketimlerine TMO ELEKTRONĠK SATIġ 

PLATFORMU sisteminden bakılacak kalan fiili tüketimler baz alınarak bu talimatla satıĢa açılan 

diğer ürün stoklarının tahsisleri ġube Müdürlüklerince koordineli olarak gerçekleĢtirilecektir. 

Farklı ġubelerden ürün talep eden firmaların fiili tüketimleri mutlak suretle firma hinterlant ġube 

Müdürlüğünce talep edilen ġubeler arasında stok miktarına göre oranlama yapılmak suretiyle 

bölüĢtürülecek, buna göre tahsisat yapılacaktır. 

 Fiili tüketimlerinin üzerinde alım yapan firmalardan bir sonraki ayın satıĢında fazla 

kullanılan miktar düĢülecektir. 

 H- GENEL HÜKÜMLER:  

 Kullanıcılarına yönelik yapılan tahsisli satıĢların fiili tüketim hesabında sadece baĢvuru 

sahiplerinden alınan fiili tüketim belgesi veya iĢletme tescil belgesi (baĢvuru tarihinde mevcut 

hayvan sayısını gösteren) dikkate alınacaktır. Bunun dıĢında kurulu kapasite raporu veya diğer 

belgeler dikkate alınmayacaktır.  

 ELÜS satıĢlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır. 

 Liman ġubelerinin iĢyerlerinde bulunan parçalı stoklardan depo bazında en fazla 200 

tona kadar olanlar ile diğer ġube Müdürlüklerinden depo bazında en fazla 50 tona kadar olanlar 

mahsul yılına bakılmaksızın (ELÜS hariç) satılabilecektir.   

 Yeni kurulan fabrikaların faaliyette olduğunu gösterir belgelerine istinaden aylık 100 

tona kadar veya faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde 

belgeledikleri ayların ortalaması kadar satıĢ yapmaya ġubeler yetkili kılınmıĢtır. Tahsise tabi 

stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtıma tabi tutulacaktır. 

 TMO ELEKTRONĠK SATIġ PLATFORMU üzerinden ve ġube Müdürlükleri kanalıyla 

dağıtımı ve satıĢı yapılacak ürünler için 01 Aralık – 06 Aralık 2019 tarihleri arasında talep 

toplanacak, talep toplanması 06 Aralık 2019 tarihinde sona erecektir.  

 TMO ELEKTRONĠK SATIġ PLATFORMU üzerinden alınan taleplerin 09 Aralık 2019 

tarihinde tahsisatı Genel Müdürlük Ticaret Dairesi BaĢkanlığınca gerçekleĢtirilecek ve 10 Aralık 

2019 tarihinden itibaren firmalara tahsis miktarları bildirilecektir. 

 ġube Müdürlüklerimiz tarafından ise 10 Aralık 2019 tarihinde firmaların kalan fiili 

tüketimlerine TMO ELEKTRONĠK SATIġ PLATFORMU sisteminden bakılacak kalan fiili 

tüketimler baz alınarak bu talimatla satıĢa açılan diğer stokların tahsisleri yapılacaktır. 

  SatıĢı yapılan stoklar için para yatırma süresi 25/12/2019, tarihinde sona erecektir. 

Parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar 

teslimat yapılabilecektir.  
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 Nohut ve yeĢil mercimek satıĢlarında para yatırma süre sonu uygulanmayacaktır. 

 Kasım ayından parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan ürünlerin Aralık ayına 

sarkan kısmının teslimatı Aralık ayı satıĢ fiyatlarından yapılacaktır.  

 Tahsisli satıĢlarda talep sahiplerinden baĢvuru esnasında Yeminli Mali MüĢavir, Mali 

MüĢavir ve Sanayi Odalarından istenilen belgelerin doğruluğu ayrıca belgeyi düzenleyen kiĢi ve 

kuruluĢlardan ayrıca teyit edilecektir. BaĢvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satıĢ 

kampanyası süresince satıĢ yapılmayacak, gerekli yasal iĢlemler baĢlatılacak ve bu firmalara satıĢ 

yapılmaması hususunda Ticaret Dairesi BaĢkanlığı ve diğer ġube Müdürlükleri 

bilgilendirilecektir. 

 Ürün satıĢlarımızda tahsisat yapılan firma ya da Ģahısların dıĢında baĢka bir firma ya da 

Ģahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da Ģahısların bakiye 

tutarları kendi hesapları dıĢında baĢka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup Ģirketleri ve üretici 

birlikleri bu uygulamanın dıĢında tutulacaktır. 

 Tüm ürün satıĢlarında alıcılardan KuruluĢumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü Ģahıs 

ve kuruluĢlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde cari satıĢ kampanyası 

süresince kendilerine satıĢ yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-4) taahhütname 

alınacaktır. 

 Bilgi ve gereğini arz/rica ederim. 

 

 

 

                                                                                                                    Mehmet TAYLAN 

                                                                                                                       ġube Müdürü  

 

 

 

 

Ek: 

1- Stok listesi (9 sayfa) 

2- Fiyat Listesi (1 sayfa) 

3- Makarnalık buğday fiili tüketim hesaplama cetveli (1 sayfa) 

4- Taahhütname (1 sayfa) 

 

 

 

 

DAĞITIM: 

Bağlı Ajans Amirlikleri 

Sanayi Odası BaĢkanlığı Faks: (0322) 436 16 36 

Ticaret Odası BaĢkanlığı Faks: (0322) 351 80 09 

Ticaret Borsası BaĢkanlığı Faks: (0322) 454 36 32 

Kırmızı Et Üreticileri Birliği: (0322) 252 06 02 

Çukurova Un Sanayicileri Derneği: (0322) 385 33 23 

 

 

5/5 

Ceyhan Yolu Üzeri Polis Okulu KarĢısı 01330 Yüreğir /Adana                Ġrtibat:Özgür UZUN 

Telefon (0322) 346 05 55 (1434) Faks (0322) 346 19 55                                               Memur 

E-mail adana.ticaret@tmo.gov.tr Ġnternet Sitesi:www.tmo.gov.tr   Tel:(0322)346 05 55 (1434) 

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak teyidine http://e-belge.tmo.gov.tr adresinden Belge Num.:28260238-202.01.01-E.72217 ve Barkod Num.:5917139 bilgileriyle erişebilirsiniz.



     EK-4 

                              

            …/…/2019 

 

 

 

TAAHHÜTNAME 

 

 

 Kuruluşunuz tarafından …/…/2019 tarihinde satışa açılan ……….dan talebim 

karşılığında almış olduğum ….. ton ……… üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya 

devretmeyeceğimi, aksi halde 2019/2020 satış kampanyası süresince satışlardan 

yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim. 

 

 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 
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EK-2

CİNSİ ÜRÜN KODU SATIŞ FİYATLARI 

1122 1.775
1123 1.765

Düşük Vasıflı Mak. Buğday 1141 1.695

CİNSİ ÜRÜN KODU SATIŞ FİYATLARI 

1518 1.775
1517 1.775

CİNSİ ÜRÜN KODU SATIŞ FİYATLARI 

Beyaz Sert Buğday 1211
1221
1271

Beyaz Sert Buğday 1212
Kırmızı Sert Buğday 1222
Beyaz Sert Buğday 1262
Kırmızı Sert Buğday 1272
Beyaz Sert Buğday 1213
Kırmızı Sert Buğday 1223
Beyaz Sert Buğday 1263
Kırmızı Sert Buğday 1273
Beyaz Sert Buğday 1264
Kırmızı Sert Buğday 1274
Diğer Beyaz Buğday 1311

1321
1371

Diğer Beyaz Buğday 1312
1322
1372

Diğer Beyaz Buğday 1313
Diğer Kırmızı Buğday 1323
Diğer Beyaz Buğday 1363
Diğer Kırmızı Buğday 1373

1611
1621

CİNSİ ÜRÜN KODU SATIŞ FİYATLARI 

İthal Ekmeklik Buğday 1543 1.475
İthal Ekmeklik Buğday 1525 1.475
İthal Ekmeklik Buğday 1541 1.450

CİNSİ ÜRÜN KODU SATIŞ FİYATLARI 

Yerli Arpa 2111-2112 1.225
İthal Arpa 2141-2142-2143 1.225

ÜRÜN ÇEŞİDİ SATIŞ KODU
2018 MAHSULÜ SATIŞ 

FİYATLARI 

2019 MAHSULÜ SATIŞ 

FİYATLARI 
NOHUT 3411

3431
3312
3313

ÜRÜN ÇEŞİDİ SATIŞ KODU PERAKENDE** TOPTAN* 

NOHUT ORTA TANE     (5-8 MM) 3414 4,00 2,90
NOHUT İRİ TANE          (8-9 MM) 3413 5,50 3,90
NOHUT ÇOK İRİ TANE (9 MM VE ÜZERİ) 3412 6,50 4,90
YEŞİL MERCİMEK 3367 4,50 3,10
*KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

**KDV, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Kırmızı Sert Buğday

Diğer Kırmızı Buğday

Diğer Kırmızı Buğday

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

1.400

1.450

PAKETLİ BAKLİYATIN PERAKENDE VE TOPTAN  SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

YEŞİL MERCİMEK

3.250 3.300

KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

İthal Makarnalık Buğday

YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

1.425

1.475

1.450

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasyon 5,00 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dâhildir.

Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday

01 -31 ARALIK 2019 AYINDA UYGULANACAK SATIŞ FİYATLARI

3.000 3.050

  NATUREL (DÖKME) BAKLİYATIN PEŞİN SATIŞ FİYATLARI (TL/TON)

1.425

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, 

kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

1.425

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı 
depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

1.375

 MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Makarnalık Buğday

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasyon 5,00 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dâhildir.

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti alınmayacak, kapalı 

depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

 İTHAL MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK: 1 /A 

TK LİDAŞ VİRANŞEHİR ELÜS 2019 1123 130                   

ġUBE TOPLAMI 130                  

MYSİLO ŞEFAATLİ ELÜS 1141 482                   

MYSİLO YERKÖY ELÜS 1141 121                   

ULİDAŞ SORGUN ELÜS 1141 4                       

ELÜS 1122 507                   

ELÜS 1141 95                     

ġUBE TOPLAMI 1.209               

1.339       

NOT: Satışı yapılacak ELÜS makarnalık buğday başvuruları TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

GENEL TOPLAM

ŞANLIURFA

YERKÖY
2019

TMO TOBB SARIKAYA LİDAŞ

SATIġA AÇILAN ELÜS YERLĠ MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI

ġUBESĠ ĠġYERĠ DEPO DURUMU MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MĠKTAR(TON)

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK: 1 /B 

ġUBELER STOK MĠKTARI

İSKENDERUN 25.000

MERSİN 20.000

DERİNCE 10.000

TOPLAM 55.000

NOT: Satışı yapılacak ithal makarnalık buğday başvuruları TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

01-31 Aralık 2019 Tarihleri Arasında SatıĢa Açılan Ġthal Makarnalık Buğday Stokları 

(Ton)

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK: 1 /C 

MERKEZ KAPALI 2019 1141 52                     

 ġUBE TOPLAMI 52                    

BURDUR AJANS KAPALI 2019 1123 70                     

 ġUBE TOPLAMI 70                    

MERKEZ KAPALI 2019 1123 10                     

 ġUBE TOPLAMI 10                    

MERMER AJANS AÇIK 2019 1123 62                     

 ġUBE TOPLAMI 62                    

MERKEZ 2019 1122 72                     

MERKEZ 2019 1141 38                     

HACIBEKTAŞ AJANS 2019 1141 68                     

TOPAKLI T.E. 2019 1123 29                     

TOPAKLI T.E. KAPALI 2019 1141 130                   

 ġUBE TOPLAMI 337                  

SARAYÖNÜ AJANS AÇIK 2019 1122 33                     

 ġUBE TOPLAMI 33                    

BALA AJANS KAPALI 2019 1141 143                   

ġUBE TOPLAMI 143                  

ULAŞ USK KAPALI 2019 1141 31                     

ġUBE TOPLAMI 31                    

KAYSERİ 1123 13                     

1122 20                     

1141 8                       

1123 12                     

KANLICA TE 1123 103                   

YENİFAKILI AA 1123 24                     

ġUBE TOPLAMI 180                  

MERKEZ KAPALI 2019 1122 26                     

ġUBE TOPLAMI 26                    

1123 30                     

1141 28                     

 ġUBE TOPLAMI 58                    

1.002     GENEL TOPLAM

AÇIK

ÇORUM
ALACA AJANS KAPALI 2019

AKŞEHİR

KAYSERİ
KAPALI 2019

HİMMETDEDE AJANS

SİVAS

POLATLI

KIRŞEHİR

KONYA

DİYARBAKIR

ADIYAMAN

DENİZLİ

AFYON

SATIġA AÇILAN YERLĠ MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI

ġUBESĠ ĠġYERĠ DEPO DURUMU MAHSUL YILI ÜRÜN KODU MĠKTAR(TON)

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK: 1 /D 

KAHTA LİDAŞ ELÜS 2019 1213 35                                   

ELAZIĞ LİDAŞ ELÜS 2019 1212 990                                 

ELAZIĞ LİDAŞ ELÜS 2019 1213 785                                 

 ġUBE TOPLAMI 1.810                             

KAN LİDAŞ ELÜS 2019 1323 54                                   

ALTUNTAŞ LİDAŞ ELÜS 2019 1621 33                                   

MYSİLO LİDAŞ ELÜS 2019 1212 194                                 

MYSİLO LİDAŞ ELÜS 2019 1213 109                                 

 ġUBE TOPLAMI 390                                 

TİRYAKİ LİDAŞ ELÜS 2019 1213 134                                 

TK NURDAĞ LİDAŞ ELÜS 2019 1222 523                                 

 ġUBE TOPLAMI 657                                 

1322 535                                 

1223 324                                 

1213 453                                 

ġUBE TOPLAMI 1.312                             

1322 283                                 

1312 123                                 

1212 691                                 

1323 76                                   

ġUBE TOPLAMI 1.173                             

1323 1.859                              

1621 7                                     

1621 54                                   

1223 10                                   

 ġUBE TOPLAMI 1.930                             

GAP LİDAŞ ELÜS 2019 1222 277                                 

 ġUBE TOPLAMI 277                                 

7.549                             

NOT: Satışı yapılacak ELÜS ekmeklik buğday başvuruları TMO ELEKTRONİKSATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

TMO TOBB SARIKAYA LİDAŞ

ELÜS

ALTINBİLEK ÇİFTELER LİDAŞ 2019ELÜS

GRAİN GERMENCİK LİDAŞ ELÜS 2019

2019

İZMİR

GENEL TOPLAM

SATIġA AÇILAN ELÜS YERLĠ EKMEKLĠK BUĞDAY STOKLARI

ġUBESĠ ĠġYERĠ DEPO DURUMU

MAHSUL YILI

ÜRÜN KODU MĠKTAR(TON)

GAZİANTEP

ESKİŞEHİR

ADIYAMAN

AKSARAY

YERKÖY

ŞANLIURFA

SORGUN ULİDAŞ

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK: 1 /E 

ġUBELER
 EKM. BUĞDAY 12,5 

SERBEST STOK

 EKM. BUĞDAY 13,5  

SERBEST STOK

TOPLAM 

EKMEKLĠK

İSKENDERUN 50.000 50.000

MERSİN 7.500 7.500

ADANA 17.866 40.000 57.866

İZMİR 25.000 25.000

BANDIRMA 15.500 14.500 30.000

DERİNCE 39.525 39.525

TEKİRDAĞ 9.000 9.000

SAMSUN 6.400 6.400

TRABZON 14.100 14.100

TOPLAM 33.366 206.025 239.391

NOT: Satışı yapılacak ithal ekmeklik buğday başvuruları TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

01-31 Aralık 2019 Tarihleri Arasında SatıĢa Açılan Ġthal Ekmeklik Buğday Stokları (Ton)

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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EK : 1 /F 

ADANA USK 2019 1212 1.157                            

ADANA USK 2019 1213 1.020                            

 ġUBE TOPLAMI 2.177                            

MERKEZ 2019 1213 149                                

BESNİ 2019 1213 225                                

MALATYA 2019 1620 381                                

 ġUBE TOPLAMI 755                               

NİĞDE AJANS 2019 1213 160                                

NİĞDE AJANS 2019 1611 31                                  

NİĞDE AJANS 2019 1621 16                                  

 ġUBE TOPLAMI 207                               

MERKEZ 2019 1323 361                                

MERKEZ 2019 1222 641                                

MERKEZ 2019 1223 633                                

 ġUBE TOPLAMI 1.635                            

2019 1313 130                                

2019 1323 340                                

 ġUBE TOPLAMI 470                               

KİRALIK 2017 1274 1.803                            

2018 1223 4.000                            

2018 1323 893                                

2019 1213 313                                

2019 1223 3.728                            

BİSMİL 2019 1213 30                                  

2019 1213 333                                

2019 1212 551                                

2019 1323 351                                

2017 1274 182                                

2019 1223 114                                

2019 1213 540                                

2018 1213 68                                  

2018 1223 2.522                            

2017 1273 195                                

2017 1274 233                                

2019 1611 39                                  

2019 1621 9                                    

2019 1223 478                                

2018 1323 883                                

2018 1223 2.389                            

 ġUBE TOPLAMI 19.654                          

ARABAN AJANS 2019 1213 79                                  

KAHRAMANMARAŞ AJANS 2019 1222 149                                

KAHRAMANMARAŞ AJANS 2019 1313 94                                  

 ġUBE TOPLAMI 322                               

AĞRI AJANS 1323 264                                

ERZİNCAN AJANS 1621 288                                

1223 46                                  

1313 107                                

1213 155                                

1313 117                                

1323 90                                  

1621 65                                  

 ġUBE TOPLAMI 1.132                            

1213 116                                

1313 134                                

1323 295                                

1611 148                                

1621 301                                

1222 36                                  

1223 65                                  

1621 24                                  

1313 232                                

1611 81                                  

1621 905                                

SULAKYURT GAM 1621 23                                  

KESKİN AJANS 1611 52                                  

1223 244                                

1621 387                                

ġUBE TOPLAMI 3.043                            

1223 354                                

1621 603                                

1323 26                                  

1222 666                                

1212 140                                

ġUBE TOPLAMI 1.789                            

1323 19                                  

1223 5                                    

1223 173                                

1621 15                                  

1313 10                                  

1323 13                                  

1621 225                                

1213 19                                  

1611 4                                    

1621 30                                  

1223 204                                

1323 226                                

1313 95                                  

1313 14                                  

1611 2                                    

1621 12                                  

1323 11                                  

PINARBAŞI AA 1313 35                                  

1611 12                                  

1223 476                                

1313 316                                

1621 69                                  

1313 94                                  

1223 1.115                            

ġUBE TOPLAMI 3.194                            

ESKİŞEHİR
BİÇER TE KAPALI 2019

KIRIKKALE

MERKEZ

AÇIK 2019

KALECİK GAM

BALIŞEYH AJANS

KARAKEÇİLİ AJANS

KAYSERİ

KAYSERİ

KAPALI 2019

BOĞAZLIYA AA

KANLICA TE

YENİFAKILI AA

HİMMETDEDE AA

YEŞİLHİSAR TE

TOMARZA TE

ERZURUM
KAPALI 2019

IĞDIR AJANS

HORASAN AJANS

DİYARBAKIR

MERMER AA
AÇIK

KİRALIK

DERİK T.E.

BAĞLAR AA ERGANİ TE

BAĞLAR AA ÖZAKER USK

BAĞLAR MERKEZ

KAPALI

GAZİANTEP
KAPALI

ADANA

ADIYAMAN

AKSARAY

AKŞEHİR

BANDIRMA
ÇANAKKALE AA

SATIġA AÇILAN YERLĠ EKMEKLĠK BUĞDAY STOKLARI

ġUBESĠ ĠġYERĠ DEPO DURUMU
MAHSUL 

YILI
ÜRÜN KODU MĠKTAR(TON)

KAPALI

KAPALI

KAPALI

KAPALI

KAPALI
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1213 320                                

1223 407                                

1322 317                                

1323 200                                

1611 23                                  

AÇIK 1223 91                                  

1611 11                                  

1212 54                                  

1313 80                                  

AYRANCI TE 1323 59                                  

ġUBE TOPLAMI 1.562                            

MALIKÖY T.E. 1621 42                                  

1213 382                                

1223 262                                

1323 89                                  

1223 25                                  

1323 114                                

1611 119                                

HAYMANA 1222 33                                  

1213 71                                  

1621 1.088                            

1223 191                                

1323 147                                

1222 143                                

1322 134                                

1621 60                                  

BALA AJANS 1621 253                                

ġUBE TOPLAMI 3.153                            

ZİLE T.E. 1213 38                                  

HAVZA 1213 597                                

BAFRA 1323 301                                

MERZİFON AÇIK 1213 194                                

ġUBE TOPLAMI 1.130                            

1223 500                                

1621 342                                

1323 131                                

1621 180                                

1223 177                                

1611 118                                

ġUBE TOPLAMI 1.448                            

1222 8.225                            

1322 3.205                            

1323 4.584                            

1621 642                                

ġUBE TOPLAMI 16.656                          

AÇIK 2019 1223 886                                

2019 1222 8.733                            

UZUNKÖPRÜ AJANS 2019 1222 770                                

MERİÇ GAM 2019 1222 6.104                            

2019 1222 1.072                            

2019 1223 945                                

2019 1323 499                                

2019 1621 268                                

2019 1223 686                                

2019 1323 285                                

2019 1621 833                                

2019 1323 4.767                            

2019 1222 3.548                            

2019 1322 1.762                            

 ġUBE TOPLAMI 31.158                          

1223 100                                

1621 61                                  

 ġUBE TOPLAMI 161                               

1621 35                                  

1323 461                                

1223 576                                

1222 100                                

1223 1.370                            

1323 1.192                            

1222 4.740                            

1223 200                                

1322 550                                

1222 2.701                            

1223 1.053                            

 ġUBE TOPLAMI 12.978                          

102.624                        GENEL TOPLAM

BÜYÜKEVREN GAM

GELİBOLU AJANS

EVREŞE TE

KAPALI

SAMSUN

KAPALI
2019

KIRŞEHİR

KIRŞEHİR

AÇIK 2019AKPINAR TE

HACIBEKTAŞ AJANS

POLATLI

KAPALI

SİVAS
ARTOVA T.E. KAPALI 2019

TEKİRDAĞ
MERKEZ KAPALI 2019

EDİRNE

LALAPAŞA TE

MAYDÜ

AÇIK

MAYDÜ

KIRKLARELİ

KIRKLARELİ KAPALI 2019

KOFÇAZ GAM AÇIK 2019

BABAESKİ AA KAPALI 2019

AHMETBEY TE MAYDÜ 2019

2019

BEYPAZARI

AYAŞ T.E.

BUMSUZ T.E. AÇIK

OYACA T.E. KAPALI

GÜVERCİNLİK T.E.

KONYA

MERKEZ KAPALI

2019

ÇEŞMELİSEBİL TE

SARAYÖNÜ AJANS KAPALI
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Evrak teyidine http://e-belge.tmo.gov.tr adresinden Belge Num.:22479905-202.01.01-E.283307 ve Barkod Num.:5913559 bilgileriyle erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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ADANA 5.000 5.000

ADIYAMAN 246 2 12.000 12.248

AFYONKARAHİSAR 179 179

AKSARAY 70 70

AKŞEHİR 140 140

BANDIRMA 4.000 4.000

BATMAN 5.000 5.000

ÇORUM 4.200 4.200

DENİZLİ 486 486

DERİNCE 4.000 4.000

DİYARBAKIR 5.000 5.000

ERZURUM 4.000 4.000

ESKİŞEHİR 269 269

GAZİANTEP Elüs) 5.000 5.000

İSKENDERUN 5.000 5.000

İZMİR 12.000 12.000

KAYSERİ 322 322

KIRIKKALE 8.204 8.204

KIRŞEHİR 1.639 1.639

MERSİN 10.000 10.000

MUŞ 3.000 3.000

POLATLI 1.618 1.618

SAMSUN 2.475 2.000 4.475

SİVAS 145 1.500 1.645

ŞANLIURFA 5.000 5.000

TEKİRDAĞ 2.500 2.500

TRABZON 1.000 1.000

YERKÖY 620 276 896

TOPLAM 20.057 5.348 40.986 40.500 106.891

İZMİR

MERSİN

BANDIRMA

DERİNCE

İSKENDERUN

SAMSUN

TEKİRDAĞ

TRABZON

TOPLAM

10.000

01-31 Aralık 2019 Tarihleri Arasında Besici ve YetiĢtiricilere SatıĢa Açılan Arpa Stok Listesi

ġubesi
 Yerli Arpa Stok 

Miktarı (Ton)

 ELÜS Arpa Stok 

Miktarı (Ton)

Sevk Tertibi Ġthal 

Arpa Stok Miktarı 

(Ton)

 Limandaki Ġthal Arpa 

Stok Miktarı (Ton)
ġUBE TOPLAMI

NOT: Besici ve yetiştiricilere yapılacak ELÜS ve liman şube ithal arpa başvuruları TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

01-31 Aralık 2019 Tarihleri Arasında Yem Fabriklarına SatıĢa 

Açılan Arpa Stok Listesi

ġubesi Liman ġubeler Arpa Stokları (Ton)

10.000

50.000
NOT: Yem fabrikalarına yapılacak liman şube ithal arpa başvuruları TMO ELEKTRONİK 

SATIŞ PLATFORMU sistemi üzerinden yapılacaktır.

8.000

8.000

5.000

4.000

4.000

1.000
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2018 MAHSULÜ

KAPALI AÇIK KAPALI

ADANA 30 30

AKŞEHİR 864 864

ADIYAMAN  13.149 433 13.582

AFYON 132 132

KAYSERİ 218 218

KIRIKKALE  11.596 11.596

KONYA  778 450 1.228

MUŞ 45 45

POLATLI  1.102 219 1.321

SAMSUN  42 280 322

YERKÖY  1.730 1.730

TOPLAM 28.487 42 2.539 31.068

2019 MAHSULÜ

AÇIK KAPALI AÇIK

KAYSERİ  177 177

KONYA  741 741

YERKÖY  365 202 567

TOPLAM 365 918 202 1.485

ġUBESĠ
2018 MAHSULÜ

ġUBE TOPLAMI

SATIġA AÇILAN NATUREL NOHUT STOKLARI

ġUBESĠ
2019 MAHSULÜ 

ġUBE TOPLAMI

SATIġA AÇILAN NATUREL YEġĠL MERCĠMEK STOKLARI

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak teyidine http://e-belge.tmo.gov.tr adresinden Belge Num.:22479905-202.01.01-E.283307 ve Barkod Num.:5913559 bilgileriyle erişebilirsiniz.
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